
UCHWAŁA NR XXVI/190/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2016r. poz.446 
ze zm./ oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ze 
zm./  Rada Miejska w Ulanowie  postanawia,  co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   5.714.570,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota

010 01010 6257 5.685.860,00
700 70095 2007 28.710,00

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  5.714.570,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota

010 01010 6057 5.685.860,00
700 70095 4307 28.710,00

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  10.138,00 zł  jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota

700 70095 6050 3.190,00
852 85295 3110 3.000,00
852 85295 4330 3.948,00

2. Zwiększa  się wydatki budżetowe o kwotę 10.138,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota

700 70095 4309 3.190,00
852 85219 4010 3.000,00
855 85504 4110 592,00
855 85504 4120 80,00
855 85504 4170 3.276,00

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 99CDA07B-1A5F-40A3-82E5-1A51EAF3FF60. Podpisany Strona 1




